
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 25828495

DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 27848183

BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

18016B

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

Dobré stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

1 947 274,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 947 274,14 408 927,57

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 356 201,71

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18016B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP

1 222 357,731 010 213,0002 Vytápění dle samostatné PD a VV

03 Elektroinstalace dle samostného PD a VV

65 340,0054 000,0004 VRN

1 947 274,14 2 356 201,71

88 518,7673 156,00

979 985,22809 905,14

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

23. 4. 2018

BYVAST pro s.r.o.

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 25828495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 27848183

BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Poznámka:

Cena bez DPH 809 905,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 809 905,14 21,00% 170 080,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 979 985,22

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

01 - Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 809 905,14

HSV - Práce a dodávky HSV 306 987,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 644,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 273 288,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 146,80

    997 - Přesun sutě 16 808,84

    998 - Přesun hmot 4 098,64

PSV - Práce a dodávky PSV 502 917,67

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 000,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 000,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 754,97

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 621,80

    763 - Konstrukce suché výstavby 933,63

    766 - Konstrukce truhlářské 11 034,90

    771 - Podlahy z dlaždic 156 973,78

    776 - Podlahy povlakové 14 257,95

    781 - Dokončovací práce - obklady 62 802,46

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 826,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 141 711,48

BYVAST pro s.r.o.

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

01 - Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP

Strana 4 z 26



Strana 5 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 809 905,14

D HSV Práce a dodávky HSV 306 987,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 644,30

1 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost 

do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm
m2 2,700 609,00 1 644,30 CS ÚRS 2018 01

VV 0,9*3 2,700

VV Součet 2,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 273 288,89

2 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 326,750 191,00 62 409,25 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV "104" 1*2*(1,2+1,225+1,075) 7,000

VV "205" 1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 5,500

VV "206" 1*2*(2,25+1,4)-0,6*2 6,100

VV "207" 1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 6,500

VV Součet 326,750

3 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 326,750 107,00 34 962,25 CS ÚRS 2018 01

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV "104" 1*2*(1,2+1,225+1,075) 7,000

VV "205" 1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 5,500

VV "206" 1*2*(2,25+1,4)-0,6*2 6,100

VV "207" 1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 6,500

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

01 - Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 326,750

4 K 612335403
Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%
m2 374,550 243,00 91 015,65 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 33-52.. Cementová 

omítka jednotlivých malých ploch. 

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV -9*0,8*2 -14,400

VV "104" 3*2*(1,2+1,225+1,075) 21,000

VV "205" 3*2*(2,25+1,1)-0,6*2 18,900

VV "206" 3*2*(2,25+1,4)-0,6*2 20,700

VV "207" 3*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 26,700

VV Součet 374,550

5 K 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů
m2 2,260 236,00 533,36 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV 2*(0,63+0,5) 2,260

VV Součet 2,260

6 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo 

sloupů
m2 2,260 159,00 359,34 CS ÚRS 2018 01

VV 2*(0,63+0,5) 2,260

VV Součet 2,260

7 K 632451107 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm m2 99,940 766,00 76 554,04 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,59 2,590

VV "205" 2,45 2,450

VV "206" 3,12 3,120

VV "207" 3,12 3,120

VV "chodba" (6,49+35,56+13,76+32,85) 88,660

VV Součet 99,940

8 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 7,000 366,00 2 562,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefadílců např. pórobetonových nebo 

sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně 

platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich 

vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem 

profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady 

na kotvení rámů do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým 

přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny 

náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci. 

9 M 55331100 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 L/P kus 7,000 699,00 4 893,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 146,80

10 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 100,000 82,90 8 290,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 

měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 

podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, 

umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí 

obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. 

V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení 

podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

11 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 7,200 249,00 1 792,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "1.NP" 2*0,6*2 2,400

VV "2.NP" 4*0,6*2 4,800

VV Součet 7,200

12 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
m2 5,600 190,00 1 064,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "2.NP (1)" 2*1,4*2 5,600

VV Součet 5,600

D 997 Přesun sutě 16 808,84

13 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 9,027 728,00 6 571,66 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

14 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k 

cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 

vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 27,081 58,40 1 581,53 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

VV 9,027*3 'Přepočtené koeficientem množství 27,081

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 9,027 213,00 1 922,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 135,405 9,27 1 255,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 9,027*15 'Přepočtené koeficientem množství 135,405

17 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 4,805 1 140,00 5 477,70 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

D 998 Přesun hmot 4 098,64

18 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 15,948 257,00 4 098,64 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 502 917,67

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 000,00

19 K 721R1
Demontáž a montáž kanal. potrubí a armatur vč. likvidace původního potrubí a 

dodávkou nového materiálu
soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 000,00

20 K 722R1
Demontáž a montáž vodovodního potrubí a armatur vč. likvidace původního potrubí a 

dodávkou nového materiálu
soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 754,97

21 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 3,000 172,00 516,00 CS ÚRS 2018 01

VV "1. NP" 1 1,000

VV "2. NP" 2 2,000

VV Součet 3,000

22 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 3,000 5 610,00 16 830,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová 

sedátka. 

VV "1. NP" 1 1,000

VV "2.NP" 2 2,000

VV Součet 3,000

23 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 5,000 114,00 570,00 CS ÚRS 2018 01

VV "1. NP" 3 3,000

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "2. NP" 2 2,000

VV Součet 5,000

24 K 725211601
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm
soubor 3,000 2 370,00 7 110,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

VV "1.NP" 1 1,000

VV "2.NP" 2 2,000

VV Součet 3,000

25 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 179,00 179,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí 

diturvitových
soubor 1,000 179,00 179,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 

plastovou mřížkou 425 mm
soubor 1,000 4 330,00 4 330,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 725590812
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích 

předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,117 1 410,00 164,97 CS ÚRS 2018 01

29 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 5,000 35,90 179,50 CS ÚRS 2018 01

30 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 5,000 68,30 341,50 CS ÚRS 2018 01

31 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3,000 1 770,00 5 310,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 

33 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 5,000 12,00 60,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 5,000 272,00 1 360,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,125 600,00 75,00 CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 621,80

36 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 

prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových
kus 14,000 96,30 1 348,20 CS ÚRS 2018 01

37 M 34535516 spínač jednopólový 10A ostatní barvy kus 14,000 181,00 2 534,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 741311815
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí 

normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek
kus 14,000 50,30 704,20 CS ÚRS 2018 01

39 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná 

šikmá

kus 8,000 81,80 654,40 CS ÚRS 2018 01

40 M 34555124 zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy kus 8,000 186,00 1 488,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 741315825

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných 

nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro 

průběžnou montáž

kus 8,000 19,50 156,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských 

místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm
kus 23,000 119,00 2 737,00 CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 933,63

43 K 763164131

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků 

ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 

mm

m 2,400 383,00 919,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 

výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 

započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; 

tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV 3*(0,5+0,3) 2,400

VV Součet 2,400

44 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,016 902,00 14,43 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 11 034,90

45 K 766421812 Demontáž obložení podhledů panely, plochy přes 1,5 m2 m2 91,500 89,20 8 161,80 CS ÚRS 2018 01

VV 3*(2*4,24+0,7+0,74+2*2,7+3,25+7,585+3,34+0,6+1,785+3,42) 105,900

VV -9*0,8*2 -14,400

VV Součet 91,500

46 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 91,500 31,40 2 873,10 CS ÚRS 2018 01

VV 3*(2*4,24+0,7+0,74+2*2,7+3,25+7,585+3,34+0,6+1,785+3,42) 105,900

VV -9*0,8*2 -14,400

VV Součet 91,500

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 156 973,78

47 K 771411830 Demontáž soklíků pórovinových kladených do malty schodišťových m 2,200 41,80 91,96 CS ÚRS 2018 01

VV 2*1,1 2,200

VV Součet 2,200

48 K 771444133
Montáž soklíků z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem 

schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm
m 4,440 124,00 550,56 CS ÚRS 2018 01

VV 2*6*(0,15+0,22) 4,440

VV Součet 4,440

49 M 59247245 dlaždice teracová 30x30x2,8 cm m2 0,533 241,00 128,45 CS ÚRS 2018 01

VV 4,44*0,1*1,2 0,533

50 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 

přes 90 do 120 mm
m 100,550 88,10 8 858,46 CS ÚRS 2018 01

VV "201, 202" 1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45 76,200

VV "204" 2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45 24,350

VV Součet 100,550

51 M 59761271R sokl - podlahy (barevný) kus 369,000 170,00 62 730,00

VV 100,55/0,3*1,1 368,683

VV Mezisoučet 368,683

VV 369 369,000

52 K 771541810 Demontáž podlah z obkladaček hutných nebo polohutných kladených do malty m2 11,280 114,00 1 285,92 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,59 2,590

VV "205" 2,45 2,450

VV "206" 3,12 3,120

VV "207" 3,12 3,120

VV Součet 11,280

53 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2
m2 99,940 351,00 35 078,94 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,59 2,590

VV "205" 2,45 2,450

VV "206" 3,12 3,120

VV "207" 3,12 3,120

VV "chodba" (6,49+35,56+13,76+32,85) 88,660

VV Součet 99,940

54 M 59761116 dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2 m2 119,928 348,00 41 734,94 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

minimální cena 300Kč/m2

VV 99,94*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 119,928

55 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 11,280 10,60 119,57 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,59 2,590

VV "205" 2,45 2,450

VV "206" 3,12 3,120

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "207" 3,12 3,120

VV Součet 11,280

56 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 99,940 40,30 4 027,58 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

VV "104" 2,59 2,590

VV "205" 2,45 2,450

VV "206" 3,12 3,120

VV "207" 3,12 3,120

VV "chodba" (6,49+35,56+13,76+32,85) 88,660

VV Součet 99,940

57 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,756 500,00 1 378,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

58 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 2,756 359,00 989,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 14 257,95

59 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 265,980 43,90 11 676,52 CS ÚRS 2018 01

VV "až 3 vrstvy" 3*(6,49+35,56+13,76+32,85) 265,980

VV Součet 265,980

60 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 12,000 110,00 1 320,00 CS ÚRS 2018 01

61 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro m 12,000 105,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

62 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,002 402,00 0,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

63 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,002 315,00 0,63 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 62 802,46

64 K 781441810 Demontáž obkladů z obkladaček hutných nebo polohutných kladených do malty m2 46,870 91,20 4 274,54 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 1,7*2*(1,2+1,225+1,075) 11,900

VV "205" 1,7*2*(2,25+1,1)-0,6*2 10,190

VV "206" 1,7*2*(2,25+1,4)-0,6*2 11,210

VV "207"1,7*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 13,570

VV Součet 46,870

65 K 781444121
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo 

polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček do 19 ks/m2
m2 62,790 319,00 20 030,01 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,1*2*(1,2+1,225+1,075) 14,700

VV "205" 2,1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 12,870

VV "206" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV "207" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV Součet 62,790

66 M 59761026
obkládačky keramické koupelnové  (2-barevné) do 12 ks/m2 (minimální cena 

300Kč/m2)
m2 62,790 347,00 21 788,13 CS ÚRS 2018 01

67 K 781449191
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo 

polohutných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 49,920 45,80 2 286,34 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "104" 2,1*2*(1,2+1,225+1,075) 14,700

VV "206" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV "207" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV Součet 49,920

68 K 781449192
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo 

polohutných Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru
m2 62,790 217,00 13 625,43 CS ÚRS 2018 01

VV "104" 2,1*2*(1,2+1,225+1,075) 14,700

VV "205" 2,1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 12,870

VV "206" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV "207" 2,1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 17,610

VV Součet 62,790

69 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,929 500,00 464,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

70 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,929 359,00 333,51 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 826,70

71 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 9,660 96,40 931,22 CS ÚRS 2018 01

VV 7*(2*2+0,6)*0,3 9,660

VV Součet 9,660

72 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 9,660 92,70 895,48 CS ÚRS 2018 01

VV 7*(2*2+0,6)*0,3 9,660

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 9,660

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 141 711,48

73 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 326,750 13,70 4 476,48 CS ÚRS 2018 01

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV "104" 1*2*(1,2+1,225+1,075) 7,000

VV "205" 1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 5,500

VV "206" 1*2*(2,25+1,4)-0,6*2 6,100

VV "207" 1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 6,500

VV Součet 326,750

74 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 326,750 61,00 19 931,75 CS ÚRS 2018 01

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV "104" 1*2*(1,2+1,225+1,075) 7,000

VV "205" 1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 5,500

VV "206" 1*2*(2,25+1,4)-0,6*2 6,100

VV "207" 1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 6,500

VV Součet 326,750

75 K 784660101 Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m m2 326,750 359,00 117 303,25 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pozn. V cenách linkrustace -0101 až -0109 a-0111 až -0119 jsou započteny náklady na penetrační 

nátěr, modelovací hmotu ze sádrové stěrky příslušné tloušťky, provedení reliéfu, penetrační nátěr 

a dvojnásobný krycí nátěr. 

VV "201, 202" 3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45) 228,600

VV "204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45) 73,050

VV "104" 1*2*(1,2+1,225+1,075) 7,000

VV "205" 1*2*(2,25+1,1)-0,6*2 5,500

VV "206" 1*2*(2,25+1,4)-0,6*2 6,100

VV "207" 1*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2 6,500

VV Součet 326,750

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 25828495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ:

Bartoň TZB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 010 213,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 010 213,00 21,00% 212 144,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 222 357,73

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

02 - Vytápění dle samostatné PD a VV

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 010 213,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 010 213,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 1 010 213,00

Bartoň TZB

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

02 - Vytápění dle samostatné PD a VV

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: Bartoň TZB

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 010 213,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 010 213,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 1 010 213,00

1 K 731R1 Vytápění dle samostného rozpočtu a PD soubor 1,000 1 000 213,00 1 000 213,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0101 až -9620 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody b) 

odzkoušení kotle a poučení provozovatele 2. V cenách -0101 až -9620 nejsou započteny náklady, 

které se oceňují samostatně a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody 

2 K 731R2 Stavební zapravení po prostupech potrubí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0101 až -9620 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody b) 

odzkoušení kotle a poučení provozovatele 2. V cenách -0101 až -9620 nejsou započteny náklady, 

které se oceňují samostatně a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody 

3 K 731R3 Stavební zapravení po demotáží radiátoru a konzol soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0101 až -9620 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody b) 

odzkoušení kotle a poučení provozovatele 2. V cenách -0101 až -9620 nejsou započteny náklady, 

které se oceňují samostatně a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody 

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

02 - Vytápění dle samostatné PD a VV

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 25828495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 27848183

BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Poznámka:

Cena bez DPH 73 156,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 156,00 21,00% 15 362,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 518,76

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

03 - Elektroinstalace dle samostného PD a VV

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 156,00

PSV - Práce a dodávky PSV 73 156,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 73 156,00

BYVAST pro s.r.o.

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

03 - Elektroinstalace dle samostného PD a VV

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 73 156,00

D PSV Práce a dodávky PSV 73 156,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 73 156,00

1 K 741R1 Elekroinstalace dle samostného rozpočtu a PD soubor 1,000 73 156,00 73 156,00

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

03 - Elektroinstalace dle samostného PD a VV

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 25828495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 27848183

BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Poznámka:

Cena bez DPH 54 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 000,00 21,00% 11 340,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 340,00

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

04 - VRN

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 32 000,00

BYVAST pro s.r.o.

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

04 - VRN

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 54 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 32 000,00

2 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 079002000 Ostatní provozní vlivy … 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2018 01

Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

04 - VRN

Strana 26 z 26


